
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMOAYA 0104

 10,136,064.48  0.00  10,136,064.48  5,516,627.92 -4,619,436.56 5,516,627.92Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 14,646,100.22  0.00  14,646,100.22  4,850,390.77 -9,795,709.45 4,850,390.77Derechos

 1,413,920.37  0.00  1,413,920.37  1,311,077.47 -102,842.90 1,311,077.47Productos

 818,141.74  0.00  818,141.74  136,426.00 -681,715.74 136,426.00Aprovechamientos

 7,906,485.86  0.00  7,906,485.86  5,906,485.86 -2,000,000.00 5,906,485.86Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 440,355,190.04  0.00  440,355,190.04  150,403,079.50 -289,952,110.54 150,403,079.50Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 475,275,902.71  475,275,902.71  168,124,087.52  168,124,087.52TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMOAYA 0104

 467,369,416.85  467,369,416.85  162,217,601.66  162,217,601.66 0.00 -305,151,815.19Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 10,136,064.48  0.00  10,136,064.48  5,516,627.92 -4,619,436.56 5,516,627.92Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 14,646,100.22  0.00  14,646,100.22  4,850,390.77 -9,795,709.45 4,850,390.77Derechos

 1,413,920.37  0.00  1,413,920.37  1,311,077.47 -102,842.90 1,311,077.47Productos

 818,141.74  0.00  818,141.74  136,426.00 -681,715.74 136,426.00Aprovechamientos

 440,355,190.04  0.00  440,355,190.04  150,403,079.50 -289,952,110.54 150,403,079.50Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 7,906,485.86  7,906,485.86  5,906,485.86  5,906,485.86 0.00 -2,000,000.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 7,906,485.86  0.00  7,906,485.86  5,906,485.86 -2,000,000.00 5,906,485.86Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 475,275,902.71  475,275,902.71  168,124,087.52  168,124,087.52TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes
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